
Общеобразовательное учреждение «Стрелинская школа» 

Таврического района Омской области 

ПРИКАЗ-ОД 

 

От 10.04.2024 № 37 

ст. Стрела 

 
О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра 

образования естественно - научной и технологической направленностей "Точка роста» на 

базе ОУ «Стрелинская школа» в 2024-2025 учебном году. 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской области № 4653 от 

24.11.2023 «О мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях центров образования естественно- научной и технологической 

направленностей "Точка Роста", Положением о деятельности Центра образования 

естественно - научной и технологической направленности«Точка роста»,с целью 

организации оперативного управления Центром образования естественно - научной и 

технологической направленностей "Точка роста» на базе ОУ «Стрелинская школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и 

технологической направленности «Точка роста» Сагиндыкову Мадину Жолаушевну, 

учителя английского языка. 

2. Руководителю Центра образования «Точка роста» Сагиндыковой М.Ж. 

обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей по реализации мероприятий 

по функционированию Центра образования «Точка роста» ОУ «Стрелинская школа». 

3. Утвердить состав годичной команды педагогов Центра образования естественно- 

научной и технологической направленности «Точка роста»: 

Сагиндыкова М.Ж.- учитель английского языка; 

Лещинская Ю.А. - учитель биологии; 

Варшавская Ю.О. – учитель химии; 

Сангожинова А.А. – учитель технологии; 

Мячин Н.А. – учитель физики. 

4. Годичной команде разработать комплексный план мероприятий Центра 

естественно - научной и технологической направленностей "Точка роста" ОУ 

«Стрелинская школа». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

И.о. директора школы: Н.А. Мячин 

 


